
Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 70 Odpočinek	Kavalérie BŠ	Filiánek	 Polášková	Nela

2 64 Korobushka ZUŠ	Žerotín Machovská	Hana

3 54 Medora BŠ	Filiánek	 Mitysková	Eliška

3 54 Odaliska BŠ	Filiánek	 Ondřejová	Julie

4 46 Henriette BŠ	Filiánek	 Pospíšková	Beáta

5 41 Folly BŠ	Filiánek	 Hubálková	Rebeka

5 41 Raymonda BŠ	Filiánek	 Izakovičová	Pavla

6 36
Balet	Spartakus,	variace	
Phrygie

SZUŠ	Blansko Novotná	Kateřina	

7 35 Variation	Sylvia BŠ	Irina	Popova Nevrlá	Kristýna	

8 34 Anna	Karenina ZUŠ	Uničov Dorušákova	Daniela

9 32 Geisha BS	Jekateriny	Slovíkové Kawashima	Hanako

- -
variace	přítelkyně	-	Don	
Quijote

TC	Unisono

- - Variace	Medory BŠ	Arabeska

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 68 Walpurgis	Night BŠ	Filiánek	
Petkovská	Eliška					
Polášková	Nela
Vysekalová	Lucie

2 53 Valčík ZUŠ	Střezina
Černá	Magdaléna								
Husak	Darya	
Stránská	Vendula	

3 49 Raymonda BŠ	Filiánek	
Hubálková	Rebeka	
Mitysková	Eliška

3 49 Billie	Jean ZUŠ	Žerotín	
Kučerová	Kristýna	
Machovská	Hana

Kategorie             6 A 

Kategorie             6 B 

V	sobotu		27.	11.	2021	soutěžili	tanečníci	ve	klasice	a	moderně	v	4.,	5.	a	6.	věkové	kategorii.	Jednotlivé	
choreogriafie	hodnotili	členové	odborné	poroty	Jana	Přibylová,	Michal	Štípa,	Nelka	Lazović	a	MgA.	Hana	
Litterová.	Každý	porotce	měl	k	dispozici	20	bodů,	které	podle	vlastního	uvážení	udělil	na	základě	obtížnosti	
choreografie,	technickém	a	uměleckém	předvedení.	Jedno	vystoupení	tak	mohlo	získat	maximálně	80	bodů.	
Gratulujeme	všem	k	předvedeným	výkonům!	



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 71 Bacchanale BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga
Havlíčková	Aneta
Izakovičová	Pavla
Kučová	Adéla
Petkovská	Eliška
Polášková	Nela
Staňková	Ludmila
Vysekalová	Lucie

2 68 Girlandový	valčík BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga
Benešová	Lucie
Havlíčková	Aneta
Hubálková	Rebeka
Kochová	Isabel
Mitysková	Eliška
Ondřejová	Julie
Petkovská	Eliška
Pospíšková	Beáta
Skoumalová	Jolana
Staníčková	Eliška
Tsima	Maria
Dlouhá	Adéla	Sára
Ševčíková	Nicol

3 52 Ophelia ZUŠ	Žerotín	

Calabková	Zuzana
Hladišová	Markéta	
Kučerová	Alena
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Němcová	Hana
Vysoudilová	Vendula

Kategorie             6 C 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 70 Speaking	in	Tongues BŠ	Filiánek	
Polášková	Nela	
Vysekalová	Lucie

2 68 Světlo ZUŠ	Žerotín	 Machovská	Hana

3 56 Pocity ZUŠ	Žerotín Kučerová	Kristýna

4 52 Kout	duše	mé ZUŠ	Střezina Stránská	Vendula	

5 51 River BŠ	Arabeska Šimková	Lucie

6 50 Bird	Set	Free BS	při	MDO Havlová	Klára

7 46 Sand ZUŠ	Střezina
Černá	Magdaléna							
Husak	Darya	

8 41 Manipulace Zapletalová	Karolína

9 35 Rubín ZUŠ	Uničov Dorušákova	Daniela

10 25 You	say	I	believe BS	Jekateriny	Slovíkové Ševčíková	Hana

Kategorie             6 D 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 57 Schindler's	List ZUŠ	Žerotín

Calabková	Zuzana
Hladišová	Markéta	
Horáková	Monika
Hromádková	Zora
Kučerová	Alena
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Němcová	Hana
Petrová	Klára
Robert-Quatre	Marie
Vysoudilová	Vendula

2 55 Revolt BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga
Kučová	Adéla
Petkovská	Eliška
Polášková	Nela
Vysekalová	Lucie

3 53 The	Rule ZUŠ	Střezina

Černá	Magdaléna	
Husak	Darya	
Stránská	Vendula	
Březinová	Julie	
Kroniková	Sylvie	
Vespalcová	Markéta	

4 49 Party	is	over BŠ	Filiánek	
Havlíčková	Aneta
Mitysková	Eliška
Tsima	Maria

5 47 Drby BŠ	Filiánek	

Havlíčková	Aneta
Hubálková	Rebeka
Kochová	Isabel
Mitysková	Eliška
Ondřejová	Julie
Pospíšková	Beáta
Skoumalová	Jolana
Staníčková	Eliška
Tsima	Maria
Ševčíková	Nicol

Kategorie             6 E 
 



5 47 Na	křídlech ZUŠ	Střezina

Horáková	Jana	
Jilemnická	Kateřina	
Petříková	Kateřina	
Pražáková	Kateřina	
Slavíčková	Šárka	
Váňová	Dorotea	
Voláková	Eliška	
Vondra	Kristián	
Wagnerová	Leona	
Žďárková	Nela	

6 45 Magalenha ZUŠ	Žerotín

Calabková	Zuzana
Gotthansová	Sylvie
Hladišová	Markéta	
Kučerová	Alena
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Němcová	Hana
Vysoudilová	Vendula

7 42 Drž	krok! ZUŠ	Střezina

Brunclíková	Šárka	
Burešová	Barbora
Kotlandová	Kateřina	
Kuldová	Tereza



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 63 Dulcinea BŠ	Filiánek	 Havlíčková	Aneta

2 56 Variace	Odilie BŠ	Arabeska Rychtaříková	Ela

2 56 Variace	z	Paquity BŠ	Arabeska Gabrielová	Hana

3 53 variace	Popelky ZUŠ	Uherské	Hradiště Mikušová	Eliška

4 48 Laurencia BŠ	Arabeska Jungwirthová	Elen

5 44 Variace	Lízy-	Marná	opatrnost TC	Unisono Havlíčková	Magdaléna

6 43 Variace	svatební	pár BŠ	Filiánek	 Malotová	Julie

7 41 Variace	Přitelkyně	Aurory BŠ	Filiánek	 Jurnečková	Edita

8 39
variace	přítelkyně	-	Don	
Quijote

TC	Unisono Górná	Barbora

9 37 La	vita	é	bella BŠ	Filiánek	 Zatloukalová	Ema

10 36 La	Sylphide BS	při	MDO Coufalová	Judita

11 32 Španelka	 Ballet	Prima Ludvíková	Tereza		

- - variace	kamarádka	Kitri TC	BackStage

- - Variace	Odilie BS	při	MDO

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 57 Přítelkyně BŠ	Arabeska
Gabrielová	Hana	
Rychtaříková	Ela	
Jungwirthová	Elen

2 52 Květinářky BŠ	Filiánek	
Jurnečková	Edita	
Malotová	Julie

2 52 Duet	in	green TC	Unisono
Havlíčková	Magdaléna
Vrátná	Julie

3 46 Mořské	hvězdy ZUŠ	Uherské	Hradiště
Mikušová	Eliška				
Hlavsová	Ema
Jurásková	Justina

3 46 Přítelkyně/Marná	opatrnost BŠ	Olgy	Kyndlové
Bird	Anastasia	Lily	
Michlíčková	Anastasia

Kategorie             5 A 
 

Kategorie             5 B 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 58 Malá	noční	hudba BŠ	Arabeska

Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Jungwirthová	Elen
Pavelková	Anežka
Rychtaříková	Ela
Čepická	Klára

1 58 Bach BŠ	Arabeska

Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Jungwirthová	Elen
Pavelková	Anežka
Rychtaříková	Ela
Šimková	Lucie

2 56 Tarantella ZUŠ	Uherské	Hradiště

Mikušová	Eliška
Hlavsová	Ema
Jurásková	Justina
Hofmanová	Marie
Pospíchalová	Emílie
Slámová	Adéla
Šmídová	Barbora
Vavřínková	Marie
Velgo	Elen
Zálešáková	Barbora

3 55 Tarantella TC	Unisono

Rainischová	Stela
Vrátná	Julie
Górná	Barbora
Jancová	Tereza
Labuzíková	Nora
Dajdová	Jana
Stoklasová	Eliška

4 45 Valpružina	noc BŠ	při	Divadle	F.X.Šaldy

Bauerová	Anna
Červová	Barbora
Červová	Kateřina
Foppová	Glenda
Hauznerová	Dita
Hošková	Lilien
Jarolímová	Simona
Kočvarová	Barbora
Lockerová	Jolana
Šíma	František

5 41 Suita TC	Unisono

Rainischová	Stela
Vrátná	Julie
Górná	Barbora
Havlíčková	Magdaléna
Labuzíková	Nora
Dajdová	Jana

Kategorie             5 C 
 



6 37 Megapolis ZUŠ	Žerotín	

Harvanová	Karolína
Horáková	Ema
Hrachovcová	Beata
Hýzlová	Kateřina
Kiliánová	Martina
Kroupová	Hana
Mišová	Barbora

7 34 Španělský	tanec ZUŠ	Uherské	Hradiště

Hrbáčová	Amálie
Puliková	Natálie
Trávníčková	Klára
Volfová	Sofie
Zábranská	Linda

8 31 Bouřlivý	Valčík ZUŠ	Žerotín	

Malá	Kristýna
Pospíšilová	Zuzana
Pravdová	Adéla
Stáncová	Kamila
Tománková	Kristýna
Zachovalová	Viktorie
Alfimová	Julija
Dudová	Noemi	
Machálková	Adéla

9 30 Killer	Queen ZUŠ	Žerotín	

Hrachovcová	Beata
Janíčková	Pavlína
Lemáková	Helena
Nováková	Eliška
Novotná	Anna
Petrová	Klára
Šímová	Sára
Kučerová	Kristýna

- - Four	4	Vivaldi BS	při	MDO



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 48 Love	you	like	a	love	song BŠ	Arabeska
Gabrielová	Hana	
Jungwirthová	Elen

2 47 Unity TC	Unisono
Górná	Barbora
Havlíčková	Magdaléna

2 47 Stop BS	při	MDO Coufalová	Judita

2 47 Konec	nekonečna ZUŠ	A.	Doležala	Brno
Bařinková	Magdaléna	
Holasová	Barbora

3 46 Já	se	nevzdám ZUŠ	Uherské	Hradiště Mikušová	Eliška

4 45 Bouře BŠ	Arabeska
Pavelková	Anežka	Šiman	
Teodorik

5 41 Jít	za	světlem ZUŠ	Uherské	Hradiště Pospíchalová	Emílie

6 38 Katana	time ZUŠ	Žerotín	 Alfimova	Julija

7 37 Já ZUŠ	Střezina Tichánková	Anna	

Cena	za	
osobitý	
výkon	a	
interpretaci

- Kytička BŠ	při	Divadle	F.X.Šaldy Červová	Kateřina

- Mon	Dieu BS	při	MDO

Kategorie             5 D 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 50 The	Joke's	on	You BŠ	Arabeska

Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Jungwirthová	Elen
Pavelková	Anežka
Rychtaříková	Ela
Šimková	Lucie
Čepická	Klára

2 44 Girls	in	Black BS	při	MDO

Coufalová	Judita				
Havlová	Klára
Hebelková	Isabella
Mohylová	Lea
Podlasová	Monika
Páleníková	Michaela
Spáčilová	Stella
Starostová	Tereza
Stratilová	Barbora
Šimoníková	Sára

3 36 Freedom TC	Unisono

Krajčíková	Zuzana
Vrátná	Julie
Górná	Barbora
Havlíčková	Magdaléna
Jancová	Tereza
Labuzíková	Nora
Šupíková	Veronika	
Rainischová	Stela

3 36 Maria	de	Buenos	Aires ZUŠ	Žerotín	

Hrachovcová	Beata
Janíčková	Pavlína
Lemáková	Helena
Nováková	Eliška
Novotná	Anna
Petrová	Klára
Šímová	Sára

4 35 13	důvodů	Proč? ZUŠ	Uherské	Hradiště

Mikušová	Eliška
Hlavsová	Ema
Jurásková	Justina
Hofmanová	Marie
Pospíchalová	Emílie
Šmídová	Barbora
Vavřínková	Marie								
Velgo	Elen
Zálešáková	Barbora

Kategorie             5 E 
 



5 31 You	say ZUŠ	Žerotín	

Malá	Kristýna
Pospíšilová	Zuzana
Stáncová	Kamila
Tománková	Kristýna
Zachovalová	Viktorie
Machálková	Adéla

6 30 Oceán ZUŠ	Uherské	Hradiště

Hrbáčová	Amálie
Puliková	Natálie
Trávníčková	Klára
Volfová	Sofie
Zábranská	Linda

7 24 Mezi	boji ZUŠ	Žerotín	

Kvapilová	Agáta
Miklendová	Valérie
Olšanská	Denisa
Pavelková	Zuzana
Poprachová	Klára
Řeháková	Adéla
Spáčilová	Natálie
Bolková	Magdalena
Utíkalová	Lidia	Leontýna



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 64 Orientální	variace BŠ	Filiánek	 Miková	Karolína

2 59 Dcera	Faraona BS	při	MDO Harvanová	Karolína

3 49
variace	z	baletu	Les	Deux	
Pigeons

TC	BackStage Krytinářová	Tereza

4 48 Variace	Kitri BŠ	Arabeska Pavelková	Anežka

5 46 Variace	Paquita BŠ	Filiánek	 Prokopcová	Viktorie

6 45 Variace	Odalisque BS	při	MDO Mohylová	Lea

6 45 Variace	Diany BŠ	při	Divadle	F.X.Šaldy Červová	Barbora

7 43 Variace	Sylhidy BŠ	při	Divadle	F.X.Šaldy Jarolímová	Simona

8 41 Gulnara BŠ	Filiánek	 Malinová	Kateřina

9 40 Variace	Giselle BŠ	Arabeska Červenková	Karolína

9 40 Gamzati/Bajadéra BŠ	Olgy	Kyndlové Bird	Anastasia	Lily

10 39 Dance	is	my	passion BŠ	Filiánek	 Vinklárková	Hana

11 32 Variace	Odetty BŠ	při	Divadle	F.X.Šaldy Hušková	Magadaléna

11 32 Pták	ohnivák ZUŠ	Žerotín Romanovská	Ema

12 30 Variace	Esmeraldy ZUŠ	Žerotín Parzýková	Karolína

13 28 variace	Jarní	kvítek ZUŠ	Slovácko Šmatelková	Karolína

14 27 Španělská	Variace BŠ	Filiánek	 Vališová	Kristýna

- - Variation	Kitri BŠ	Irina	Popova

Kategorie             4 A 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 65 Klasický	duet BS	při	MDO
Harvanová	Karolína	
Mohylová	Laura

2 49 Probuzení	Flóry BŠ	Filiánek	
Čermáková	Natálie	
Miková	Karolína
Vysekalová	Linda

3 48
variace	z	baletu	Plameny	
Paříže

TC	Unisono
Jancová	Tereza	
Labuzíková	Nora

4 46 Orientální	marsch BŠ	Filiánek	
Komárková	Adéla	
Malinová	Kateřina
Polášková	Karolína

5 43 Turecký	pochod BŠ	Arabeska
Červenková	Karolína	
Pavelková	Anežka

6 42 Annen	Polka BŠ	Filiánek	
Maršalková	Tereza	
Vališová	Kristýna
Zatloukalová	Ema

7 41 Duet	Undine BS	při	MDO
Hebelková	Isabella	
Mohylová	Lea

8 26 Roses	from	the	South BŠ	Irina	Popova
Hovorková	Sofia	
Lachmanová	Sofia	

Kategorie             4 B 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 65 Svatojánci BŠ	Filiánek	

Čermáková	Natálie
Fojtová	Eva																	
Josefi	Sophie
Haluzová	Romana
Komárková	Adéla
Malinová	Kateřina
Mazánková	Ella
Miková	Karolína
Polášková	Karolína
Vinklárková	Hana
Vysekalová	Linda

2 60 Přítelkyně BŠ	Filiánek	

Čermáková	Natálie
Haluzová	Romana
Jílková	Ela
Malinová	Kateřina
Mejzlíková	Anna
Miková	Karolína
Řičicová	Anna
Sojková	Viktorie
Uhrová	Kateřina
Vašíčková	Viola
Vysekalová	Linda

3 51 Valčík BŠ	Filiánek	

Hanzlíčková	Barbora
Jurnečková	Edita
Malotová	Julie
Maršalková	Tereza
Prokopcová	Viktorie
Šťastná	Barbora
Vališová	Kristýna
Zatloukalová	Ema

4 50 Mary	Ross BŠ	Arabeska

Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Jungwirthová	Natali
Klimešová	Žofie
Pavelková	Anežka
Pavlíková	Valerie
Pilařová	Gabriela
Rejská	Ella
Rychtaříková	Ela
Šiman	Teodorik

Kategorie             4 C 
 



5 47 Pas	de	quatre BS	při	MDO

Harvanová	Karolína
Hebelková	Isabella
Mohylová	Laura
Mohylová	Lea

6 40 Mořská	víla ZUŠ	Žerotín

Divácký	Radim
Fojtášková	Veronika
Horáková	Alžběta
Martináková	Anna
Ondřejová	Dita
Pavelková	Elen
Přecechtělová	Lilien
Václavíková	Jana
Gaul	Lilly	
Kotková	Zita
Křivánková	Alžběta
Pelcl	Ondřej	

7 37 Dívky BŠ	Filiánek	

Hanzlíčková	Barbora
Maršalková	Tereza
Prokopcová	Viktorie
Šťastná	Barbora
Valentová	Sára
Vališová	Kristýna
Waidhoferová	Ines
Zatloukalová	Ema

8 33 Kominíčci ZUŠ	Uherské	Hradiště

Bučková	Tereza
Burešová	Sabina
Kašná	Patricie
Nekardová	Anna
Osohová	Amálie
Vaňková	Alžběta
Zvardoňová	Terezie

- - Elegie BŠ	Irina	Popova

- - La	Tempesta BS	při	MDO



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 48 Powerful BŠ	Arabeska Pavelková	Anežka

2 41 Fall	for	you ZUŠ	Slovácko Šmatelková	Karolína

3 39 Believer BŠ	Arabeska Červenková	Karolína

4 35 Trinity BS	při	MDO Mohylová	Lea

5 34 The	Untold BS	při	MDO Harvanová	Karolína

6 32 My	end	Her Taneční	Studio	JL
Dohnalová	Izabela	
Neradilová	Anna	

6 32 Na	dosah BŠ	Olgy	Kyndlové Bird	Anastasia	Lily

7 31 Slyšíš,jak	mluví	stromy? ZUŠ	Střezina Zikmundová	Anna

- - Chaplin BS	při	MDO

- - Mack	the	knife BŠ	Irina	Popova

Kategorie             4 D 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 54 Lvíčci BŠ	Filiánek

Búlik	Martin
Čermáková	Natálie
Fojtová	Eva																	
Josefi	Sophie
Haluzová	Romana
Komárková	Adéla
Malinová	Kateřina
Mazánková	Ella
Mika	Dalibor
Miková	Karolína
Polášková	Karolína
Vinklárková	Hana
Vysekalová	Linda	

2 48 U	jednoho	stolu TC	Unisono

Bayerová	Eliška
Nováková	Eliška
Rainischová	Stela
Vrátná	Julie
Górná	Barbora
Havlíčková	Magdaléna
Jancová	Tereza
Labuzíková	Nora
Dajdová	Jana
Liolia	Agáta
Stoklasová	Eliška
Vavříčková	Markéta

3 44 All	God's	Creatures ZUŠ	Žerotín

Harvanová	Karolína
Horáková	Ema
Hrachovcová	Beata
Hýzlová	Kateřina
Kiliánová	Martina
Kriegová	Pavlína
Kroupová	Hana
Kvapilová	Tereza
Mikisková	Alžběta
Mišová	Barbora
Podstatská	Juliana
Romanovská	Ema
Tománková	Veronika
Fišarová	Stella
Nesvadbová	Adeli

Kategorie             4 E 
 



4 38 Matrix ZUŠ	Žerotín

Hrachovcová	Beata
Kriegová	Pavlína
Kvapilová	Tereza
Mikisková	Alžběta
Podstatská	Juliana
Romanovská	Ema
Tománková	Veronika
Fišarová	Stella
Nesvadbová	Adeli

5 37 Dobro	a	zlo ZUŠ	Žerotín

Divácký	Radim
Fojtášková	Veronika
Horáková	Alžběta
Martináková	Anna
Ondřejová	Dita
Pavelková	Elen
Přecechtělová	Lilien
Václavíková	Jana
Gaul	Lilly	
Kotková	Zita
Křivánková	Alžběta
Pelcl	Ondřej	

6 26 Blue	World Taneční	Studio	JL

Dohnalová	Izabela	
Neradilová	Anna	
Dobešová	Anna
Klezlová	Amálie	
Kolesnyk	Viktoria	
Macešková	Julie	


